
CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,02
15.06.2023.

ha
m

537 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Ziedoņi
88920050070
1
1
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 124 0,00143,73 122,16 68,65 34,62 6,00 12,89 1,16 22124,4119,322,25

Egle 364 0,00197,04 161,16 66,79 46,94 14,70 32,73 0,54168,2228,827,06

Bērzs 45 0,0038,14 32,50 14,92 7,33 2,38 7,87 0,8532,505,640,00

Apse 4 0,000,37 0,21 0,00 0,00 0,00 0,21 0,09 440,280,090,07

537 379,28 316,03 0,00 150,36 88,89 23,08 53,70 9,38 53,87 325,41 0,66 6 6Kopā:

379,28
17 649,93

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

1

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,19
15.06.2023.

ha
m

266 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Ziedoņi
88920050070
1
3
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 2 0,002,71 2,34 0,96 0,72 0,00 0,66 1,362,340,370,00

Egle 120 0,0015,37 11,32 0,90 2,30 2,62 5,50 0,1312,293,080,97

Bērzs 70 0,0017,75 14,41 2,42 4,98 3,30 3,71 0,2514,483,270,07

Apse 71 0,00105,88 73,25 49,04 11,58 2,31 10,32 1,49 2291,5614,3218,31

Blīgzna 3 0,001,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,531,340,251,34

266 143,30 101,32 0,00 53,32 19,58 8,23 20,19 20,69 21,29 122,01 0,75 2 2Kopā:

143,30
4 048,53

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

2

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,35
15.06.2023.

ha
m

1 172 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Ziedoņi
88920050070
1
6;9
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 27 0,0032,23 27,45 15,38 8,40 1,02 2,65 1,19 3327,744,490,29

Egle 634 0,00196,67 155,19 36,56 45,91 19,78 52,94 0,31165,9830,6910,79

Bērzs 116 0,0025,83 20,86 4,59 6,64 2,62 7,01 0,2220,864,970,00

Apse 391 0,00398,41 284,30 138,95 61,86 19,70 63,79 1,02 44343,8154,6059,51

Baltalksnis 4 0,000,17 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 0,040,100,070,06

1 172 653,31 487,84 0,00 195,48 122,81 43,12 126,43 70,65 94,82 558,49 0,56 7 7Kopā:

653,31
19 509,15

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

3

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

4,98
15.06.2023.

ha
m

3 691 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Ziedoņi
88920050070
1
14
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 856 0,001 436,40 1 238,23 818,33 243,52 37,29 139,09 1,68 11111 246,51189,898,28

Egle 2 479 0,00723,87 590,25 183,91 155,61 61,55 189,18 0,29 11606,87117,0016,62

Bērzs 322 0,00109,12 90,42 27,63 24,79 11,22 26,78 0,3491,1617,960,74

Apse 22 0,0029,68 19,57 11,28 3,78 0,75 3,76 1,35 121225,693,996,12

Baltalksnis 4 0,001,18 0,98 0,27 0,51 0,10 0,10 0,300,980,200,00

Ozols 7 0,001,40 0,75 0,19 0,49 0,07 0,00 0,20 111,160,240,41

Blīgzna 1 0,000,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,370,310,060,31

3 691 2 302,02 1 940,20 0,00 1 041,61 428,70 110,98 358,91 32,48 329,34 1 972,68 0,65 25 25Kopā:

2 302,02
101 498,26

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

4

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,54
19.06.2023.

ha
m

253 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
24
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 85 0,0012,98 9,41 0,00 1,21 2,88 5,32 0,1510,142,840,73

Bērzs 154 0,0023,03 18,50 0,00 1,91 5,34 11,25 0,1518,504,530,00

Apse 14 0,009,40 6,04 1,18 2,56 1,04 1,26 0,678,061,342,02

253 45,41 33,95 0,00 1,18 5,68 9,26 17,83 2,75 8,71 36,70 0,32Kopā:

45,41
1 430,52

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

5

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,26
19.06.2023.

ha
m

246 gab. nogabalā
Galvenā cirte - izlases cirte

Ziedoņi
88920050070
1
27
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 151 0,0029,94 20,87 0,00 3,49 5,67 11,71 0,2023,876,073,00

Bērzs 64 0,0011,64 9,44 0,00 2,37 2,81 4,26 0,189,442,200,00

Apse 31 0,0011,74 6,69 1,04 2,33 1,42 1,90 0,389,941,803,25

246 53,32 37,00 0,00 1,04 8,19 9,90 17,87 6,25 10,07 43,25 0,25Kopā:

53,32
1 631,74

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

6

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,85
19.06.2023.

ha
m

468 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
28
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 217 0,0036,48 26,03 0,00 4,76 6,51 14,76 0,1728,278,212,24

Bērzs 206 0,0030,72 23,99 0,00 4,31 5,50 14,18 0,1524,915,810,92

Apse 45 0,0026,83 19,37 7,48 6,85 2,67 2,37 0,6022,973,863,60

468 94,03 69,39 0,00 7,48 15,92 14,68 31,31 6,76 17,88 76,15 0,31Kopā:

94,03
2 840,06

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

7

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,03
19.06.2023.

ha
m

236 gab. nogabalā
Galvenā cirte - izlases cirte

Ziedoņi
88920050070
1
29
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 8 0,005,18 4,48 0,00 3,57 0,55 0,36 0,654,480,700,00

Egle 228 0,0061,37 49,34 4,96 20,09 8,82 15,47 0,2750,2111,160,87

236 66,55 53,82 0,00 4,96 23,66 9,37 15,83 0,87 11,86 54,69 0,46Kopā:

66,55
2 547,99

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

8

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,78
19.06.2023.

ha
m

432 gab. nogabalā
Galvenā cirte - izlases cirte

Ziedoņi
88920050070
1
26
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 277 0,0058,76 44,93 0,90 12,69 10,79 20,55 0,2147,2111,552,28

Bērzs 72 0,0016,40 13,62 0,15 4,82 3,89 4,76 0,2313,622,780,00

Apse 83 0,0076,62 59,78 33,09 17,82 5,89 2,98 0,9266,0010,626,22

432 151,78 118,33 0,00 34,14 35,33 20,57 28,29 8,50 24,95 126,83 0,45Kopā:

151,78
4 531,15

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

9

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,07
19.06.2023.

ha
m

435 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
12
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 273 0,0041,64 31,38 0,00 4,69 9,00 17,69 0,1532,019,630,63

Bērzs 162 0,0023,09 17,02 0,00 1,56 4,71 10,75 0,1417,445,650,42

435 64,73 48,40 0,00 0,00 6,25 13,71 28,44 1,05 15,28 49,45 0,15Kopā:

64,73
1 983,30

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

10

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,78
19.06.2023.

ha
m

291 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
13
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 101 0,0014,36 10,46 0,00 1,21 3,29 5,96 0,1410,993,370,53

Bērzs 187 0,0026,25 20,69 0,00 2,24 5,10 13,35 0,1420,695,560,00

Apse 3 0,001,01 0,48 0,00 0,35 0,07 0,06 0,340,840,170,36

291 41,62 31,63 0,00 0,00 3,80 8,46 19,37 0,89 9,10 32,52 0,21Kopā:

41,62
1 356,19

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

11

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,95
20.06.2023.

ha
m

860 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
15
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 161 0,0096,75 71,22 17,74 37,59 10,74 5,15 0,6083,1213,6311,90

Egle 557 0,00144,51 103,73 8,30 26,48 26,59 42,36 0,26117,7826,7314,05

Bērzs 142 0,0022,81 18,30 0,14 2,89 4,74 10,53 0,1618,304,510,00

860 264,07 193,25 0,00 26,18 66,96 42,07 58,04 25,95 44,87 219,20 0,34Kopā:

264,07
9 505,52

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

12

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,42
20.06.2023.

ha
m

118 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
17
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 20 0,0010,67 7,30 1,72 3,73 1,21 0,64 0,539,181,491,88

Egle 50 0,009,56 7,58 0,00 2,57 1,65 3,36 0,197,581,980,00

Bērzs 48 0,006,16 4,88 0,00 0,27 1,41 3,20 0,134,881,280,00

118 26,39 19,76 0,00 1,72 6,57 4,27 7,20 1,88 4,75 21,64 0,28Kopā:

26,39
937,17

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

13

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,30
20.06.2023.

ha
m

128 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
18
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 128 0,0024,61 14,90 0,00 1,31 3,12 10,47 0,1919,545,074,64

128 24,61 14,90 0,00 0,00 1,31 3,12 10,47 4,64 5,07 19,54 0,19Kopā:

24,61
628,10

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

14

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,58
20.06.2023.

ha
m

67 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Ziedoņi
88920050070
1
19
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 54 0,007,55 5,95 0,00 0,10 1,74 4,11 0,145,951,600,00

Bērzs 13 0,002,31 1,91 0,00 0,53 0,55 0,83 0,181,910,400,00

67 9,86 7,86 0,00 0,00 0,63 2,29 4,94 0,00 2,00 7,86 0,16Kopā:

9,86
313,14

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

15

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,07
20.06.2023.

ha
m

302 gab. nogabalā
Galvenā cirte - izlases cirte

Ziedoņi
88920050070
1
25
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 188 0,0044,97 36,06 2,71 11,11 6,90 15,34 0,2436,468,510,40

Bērzs 102 0,0021,12 17,49 2,54 3,95 3,86 7,14 0,2117,493,630,00

Apse 12 0,0016,87 13,15 9,07 2,89 0,70 0,49 1,4114,642,231,49

302 82,96 66,70 0,00 14,32 17,95 11,46 22,97 1,89 14,37 68,59 0,62Kopā:

82,96
3 054,04

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

16

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,35
21.06.2023.

ha
m

546 gab. nogabalā
Galvenā cirte - izlases cirte

Ziedoņi
88920050070
1
14
1

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

Talsu nov. pašvaldībaĪpašnieks:
Talsu novads
Valdgales pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 122 0,00107,04 85,22 35,16 40,12 5,56 4,38 0,8892,3114,737,09

Egle 357 0,00109,72 84,53 18,16 23,14 15,41 27,82 0,3190,8118,916,28

Bērzs 64 0,0012,71 10,45 0,00 2,68 2,42 5,35 0,2010,452,260,00

Apse 3 0,006,80 4,37 3,77 0,46 0,08 0,06 2,275,930,871,56

546 236,27 184,57 0,00 57,09 66,40 23,47 37,61 14,93 36,77 199,50 0,92Kopā:

236,27
9 439,69

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

17

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

26.09.2023

Mežvērte: 12.19


